ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края

"О мерах социальной поддержки многодетных семей"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 3
Закона Ставропольского края "О мерах социальной поддержки многодетных се
мей" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского
края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнаро
дования.

Председатель Думы
Ставропольского кр^^

г. Ставрополь
28 ноября 2019 года
№ 163 6-VI д е к

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р АЯ

О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края
"О мерах социальной поддержки многодетных семей"

Статья 1
Внести в пункт 4 части 1 статьи 3 Закона Ставропольского края от 27 де

кабря 2012 г. № 123-кз "О мерах социальной поддержки многодетных семей"
изменение, заменив цифры "300" цифрами "700".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2020 года.

Губернатор
Ставропольског'

г. Ставрополь
07 декабря 2019
№ 89-кз

В.В. Владимиров